平成 16 年 9 月 10 日

各      位

会 社 名    エスフーズ株式会社
代表者名  取締役社長 森 島 征 夫

（コード番号 2292 東証・大証第一部）

問合せ先  取締役専務執行役員

     経営管理本部長

     富 沢 進

     （TEL．0798－ 43－1065）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成16年9月1日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

    平成 16 年 9 月 1日付で当社と株式会社ムラチクとで株式交換を実施したため。

２． 当該主要株主の氏名または名称等

  氏名または名称    住所または本店所在地   主な事業内容

村上 真之助 兵庫県姫路市東郷町 1449 番地の７ 会社役員

有限会社ファイブエム   兵庫県西宮市羽衣町 5番 17-201 号 不動産管理会社

３． 当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

村上 真之助 所有議決権の数
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前( 平 成 16  年 8 月 31 日) － － －

異動後(平成 16 年 9 月 1 日) 16,099 個 25.46% 第 1 位

有限会社ファイブエム   所有議決権の数 総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前(平成 16 年 8 月 31 日) 11,326 個     26.94％    第 1 位
異動後(平成 16 年 9 月 1 日) 11,326 個     17.91%    第 2 位

４．異動日(平成 16 年 9 月 1 日)現在の発行済株式総数及び資本の額
   発行済株式総数                        32,042,221 株
   議決権を有しない株式数(平成 16 年 8 月 31 日現在)  425,927 株
   資本の額                            4,226,645,330 円
                                                                             以上